Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2010 года № 84/2010-НА
Об условиях приватизации здания бани с земельным участком

 по адресу: Московская область, городской округ Реутов,
г. Реутов, ул. Победы, д.16

Рассмотрев представленный Комитетом по управлению имуществом города Реутова проект Решения «Об условиях приватизации здания бани с земельным участком по адресу: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16»  Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить условия приватизации  здания бани, общей площадью 1523,6 кв.м. с  земельным участком площадью 1140 кв.м., кадастровый номер: 50:48:0010204:63 по адресу: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на сайте города.

Глава города Реутов

 А.Н. Ходырев

Принято Решением
Реутовского городского
Совета депутатов

от 29 сентября 2010 года  № 752/84
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2010 года № 752/84
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об условиях
приватизации здания бани с земельным участком по адресу:

Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об условиях приватизации здания бани с земельным участком по адресу: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об условиях приватизации здания бани с земельным участком по адресу: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров

Утверждены

        Решением Реутовского городского

Совета депутатов

от  29 сентября 2010 года № 84/2010-НА

Условия приватизации:

1. Объект приватизации:

- Баня, назначение: нежилое здание, 2 - этажное, общая площадь 1523,6 кв.м., инв.№251:072-102, лит.Б.
Год постройки: 1959г.

- Земельный участок:
площадь: 1140 кв.м.,
кадастровый номер: 50:48:0010204:63,
категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: под здание бани.

Адрес: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Победы, д.16.

2. Начальная  цена - 9 810 537 (девять миллионов восемьсот десять тысяч пятьсот тридцать семь) рублей с учетом НДС 18%, без учета НДС 18% – 8 776 359(восемь миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч триста пятьдесят девять) рублей.

Рыночная стоимость объектов недвижимости определена на основании Отчетов об определении рыночной стоимости от 03.09.2010 №051(01)/04-10 и №051(02)/04-10, проведенного ООО «Центр по оценке собственности, инвестиционных рисков Экспертиза». Место нахождения: 109377, г. Москва, 1-ая Новокузьминская ул, д.16, корп.2 ИНН 7721169951 КПП 772101001 ОГРН 1037700064885.

3. Способ приватизации - Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.

4. Аукцион по продаже объекта должен быть проведен в срок не позднее 2-х месяцев со дня утверждения условий приватизации.

5. Форма платежа - единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи объекта приватизации.

За несвоевременное перечисление денежных средств с Покупателя взыскиваются пени  в размере 1/300 процентной ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату выполнения денежных обязательств, но не более, чем за 20 дней.

Пени перечисляются в полном объеме в местный бюджет.